PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	Министерство транспорта Российской Федерации

(МИНТРАНС РОССИИ)

	ПРИКАЗ

	_________________________
	Москва
	№____________________________________

Об утверждении правил судоходства  по внутренним водным путям
Российской Федерации
В соответствии с пунктом 2 статьи 4 и пунктом 3 статьи 34 Федерального закона от 7 марта 2001 г. № 24-ФЗ "Кодекс внутреннего водного транспорта Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2001, № 11, ст. 1001) приказываю:

1. Утвердить прилагаемые Правила судоходства по внутренним водным путям Российской Федерации.

2. Признать утратившим силу Приказ Минтранса России от 14 октября 2002 г. № 129 (зарегистрирован в Минюсте России 30 декабря 2002 г. № 4088).

Министр                                                                                                         И.Е. Левитин

Готовчиц Иван Робертович

626 12  83